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Num.

914
936
179

245
848
77
116
259
240
18
188
425
338
927
13

272
218
926
217

482

327

278
126

mamimirg

Pilota

VENEZIANO Giovanni
PALLOTTA Alceste M.
GIGLIO Lorenzo
PAPA Leonardo
TACCHELLA Enrico
VERGINE Dino

VICO Gregorio
GREGGIO Federico
ZAFFANELLA Nicolo
PASOTTI Dennis
CAPPELLETTI Davide
GUARNATI Simone
GIANNONI Gian M.
GROSSO Francesco
BUNGARO Lorenzo P.
MESSERE Roberto
NETTI Santiago
ALLEGRETTI Federico
PORTELLO Claudio
RANALLI Aristide
MAZZONI Leonardo
BELLI Pietro
PISTOLOZZI Mattia
BOSCOSCURO Antonio
COMI lan A.
LORILLARD Arthur
MIRIZZI Luca P.
CAPRA Leonardo
BIRTOLO Edoardo
SCIUSCO Raffaele
MELACARNE Francesco L.
DI ZIO Manuel

D APARO Antonio

Reg.
SIC
MAR
LOM
UMB
LIG
PUG
LOM
VEN
EMI
LOM
LOM
VEN
UMB
SAR
LOM
CAM
PUG
ABR
LAZ
ABR
EMI
MAR
TOS
VEN
LOM
EEE
PUG
LOM
LOM
PUG
PIE
ABR

SIC

Area

racestoreit

nXJ

85 Senior - Garal GrB

Classifica dopo 8 Giri (13,040 Km)

Team - Motoclub

973 MX Team
Ippogrifo
Berbenno
Trasimeno G Capecchi
Berbenno

Dmx

Quattro T

Dirtbike Racing Team
MC Rivarolese
Lumezzane

RT 973 MX School
Bisso Galeto
Foligno

Il Castello Sardara
Quattro T

Cerbone

Pardi Racing
Gaerne

Offroad Xx|

Sirente

Parma

Lion Montegranaro
AM Aretina

No Fears Team
Berbenno

Turrini Moto Sport
Danger Farm

RT 973 MX School
Cervellin

Castel Del Monte Pardi Royal
Orbassano Racing
Pardi Racing

Mx Montelungo

Miglior tempo: nr 179 - GIGLIO Lorenzo 2:08.563 nel giro 8 Media 45,643

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Fabio Rotini
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Moto

KTM

KT™M

KT™M
GasGas
Husqvarna
KT™M
Husqgvarna
KTM
Husqvarna
Husqgvarna
Husqgvarna
Husqvarna
Yamaha
Yamaha
Husqgvarna
Husqvarna
KTM

KT™M

KT™M
GasGas
Husqvarna
Husqgvarna
KT™M

KTM

KTM
GasGas
GasGas
KTM
Husqvarna
GasGas
KT™M

KTM

KTM

Inizio gara 31/05/2025 17:00:38

Esposto ore: 17:22

Direttore di gara : Gianfranco Tondelli

Giri

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Tempo Tot.

17:20.427
17:24.794
17:29.290
17:31.050
17:38.580
17:44.572
17:46.765
17:47.727
17:58.027
17:59.599
18:06.395
18:11.301
18:11.456
18:12.694
18:20.863
18:23.083
18:23.718
18:24.943
18:26.108
18:27.057
18:27.539
18:28.755
18:29.317
18:30.013
18:43.582
18:46.344
18:47.220
18:53.673
18:57.044

OFFROADPRORACING.IT

()
maméimirng
Official TimeKeeper

Migliore

2:09.933
2:09.769
2:08.563
2:08.877
2:10.849
2:09.645
2:10.411
2:09.179
2:10.468
2:10.700
2:09.152
2:09.130
2:14.525
2:12.424
2:11.649
2:13.023
2:15.011
2:15.856
2:14.593
2:14.144
2:13.185
2:14.759
2:12.279
2:13.238
2:15.554
2:18.434
2:15.706
2:14.921
2:18.806

., @

Media Vincitore 45,120 Km/h

G. Diff. Primo

04.367
08.863
10.623
18.153
24.145
26.338
27.300
37.600
39.172
45.968
50.874
51.029
52.267
1:00.436
1:02.656
1:03.291
1:04.516
1:05.681
1:06.630
1:07.112
1:08.328
1:08.890
1:09.586
1:23.155
1:25.917
1:26.793
1:33.246
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1:36.617

Diff. Prec.

04.367
04.496
01.760
07.530
05.992
02.193
00.962
10.300
01.572
06.796
04.906
00.155
01.238
08.169
02.220
00.635
01.225
01.165
00.949
00.482
01.216
00.562
00.696
13.569
02.762
00.876
06.453
03.371
Non Partito
Non Partito
Non Partito

Non Partito

P.ti

40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21

Fine gara 31/05/2025 17:19:48

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggip : Luisella Santamaria
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Savignano sul Panaro, sabato 31 maggio 2025
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